[image: image1.jpg]

	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANT’ANA DO LIVRAMENTO

CIDADE SIMBOLO DE INTEGRAÇÃO BRASILEIRA

COM OS PAISES DO MERCOSUL

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

DEPTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Rua Prefeito Hugolino Andrade, 433 – F (55) 3968-1014

EXTRATO DE ASSINATURA DE ATA

PROCESSO Nº 013156/2013
CONCORRÊNCIA 021/2013
REGISTRO DE PREÇO AQUISIÇÃO DE ÓLEO LUBRIFICANTE
DIVERSAS SECRETARIAS
                  O Departamento de Licitações e Contratos da Prefeitura, no uso de suas atribuições torna público que o executivo municipal assinou ATA DE REGISTRO DE PREÇO com as empresas abaixo, com prazo de vigência de 12 meses, para o fornecimento supracitado, a fim de atender diversas secretarias.

Comercial de Combustíveis Rosul Ltda.

 CNPJ nº 89.371.058/0004-06

Av. Paul Harris, 468 – Prédio

 Bairro Centro

 Sant´Ana do Livramento – RS

 CEP 97.574-360

 Fone: (55) 3242-3925

	Nº

Ordem
	Item/

Proc.
	Unid.
	Especificação

	Serv. Urbanos

	Educ.
	Planej.
	Assist.
Social
	Saúde
	Obras
	Agric.
	Faz.

	Trans

	Total
	Valor
Unit. R$

	01
	01
	balde
	Arla 32     emb. 20 litros

Marca: Lubrax Flua
	..........
	300
	..........
	.........
	.........
	125
	60
	.........
	........
	485
	49,00

	02
	02
	litro
	Ácido de bateria

Marca: Nobrak Solução de Bateria
	12
	100
	..........
	........
	........
	20
	.......
	........
	........
	132
	4,69

	03
	03
	frasco
	Aditivo para óleo de motor, emb. 500 ml

Marca: Motormax Motor Treatment
	12
	300
	.........
	06
	150
	.........
	20
	........
	........
	488
	17,90

	04
	05
	litro
	Água deionizada B-1 para bateria emb 1 Litro

Marca: Nobrak Agua Deionizada para bateria
	24
	100
	..........
	..........
	..........
	40
	80
	..........
	........
	244
	2,05

	05
	07
	frasco
	Fluído de freio DOT - 3, emb de 500 ml

Marca: Fluido de freio Varga DOT3
	.........
	150
	.........
	06
	500
	30
	30
	..........
	........
	716
	9,60

	06
	11
	caixa
	Óleo 2T API TC (40 x 0,2 l ) para moto serra.

Marca: Lubrax Essencial 2T
	........
	100
	..........
	.........
	.........
	03
	02
	.........
	........
	105
	90,80

	07
	12
	litro
	Óleo para motor a gasolina - 15 W 40, API SL frasco de 1 Lt.

Marca: Lubrax Essencial SL
	.........
	150
	..........
	..........
	200
	.........
	40
	..........
	60
	450
	12,75

	08
	13
	litro
	Óleo para motor a gasolina - 20 W 40, multiviscoso, mineral emb. c/1 LT

Marca: Lubrax Essencial SF
	..........
	150
	08
	..........
	........
	100
	40
	30
	........
	328
	9,55

	09
	14
	litro
	Óleo para motor a gasolina 20W 40 multiviscoso API SF – 1ª linha – frasco  1 L

Marca: Lubrax Essencial SF
	........
	150
	24
	........
	200
	........
	.........
	..........
	60
	434
	9,55

Kit Car Peças e Serviços Ltda. – ME

CNPJ  nº 94.064.284/0001-23

Rua Marechal Rondon, 130

Bairro Vista Alegre

Cachoeirinha – RS

CEP 94.955-240

Fone: (51) 3041-3611 / 3469-0087

	Nº

Ordem
	Item/

Proc.
	Unid.
	Especificação

	Serv. Urbanos

	Educ.
	Planej.
	Assist.
Social
	Saúde
	Obras
	Agric.
	Faz.

	Trans

	Total
	Valor
Unit. R$

	01
	04
	litro
	Aditivo para radiador a base de polímeros semi sintéticos.

Marca: Nobrak
	12
	200
	..........
	06
	500
	40
	20
	..........
	.........
	778
	17,94

	02
	06
	frasco
	Fluido de freio DOT - 4, emb  de 500 ml
Marca: Nobrak
	36
	150
	..........
	06
	500
	50
	50
	..........
	.........
	792
	13,00

	03
	08
	caixa
	Fluído para radiador (24 x 0,5 l)
Marca: Nobrak
	.........
	100
	.........
	..........
	10
	.........
	02
	.........
	........
	112
	226,70

	04
	09
	balde
	Graxa a base de sabão de lítio emb c/ 20 Kg
Marca: Petrol
	........
	100
	........
	.........
	05
	........
	05
	..........
	........
	110
	197,89

	05
	10
	Kg
	Graxa para lubrificação p/rolamento EP NLG1 – 2, embalagem  de 1kg
Marca: Petrol
	40
	150
	.........
	.........
	40
	20
	20
	..........
	.........
	270
	14,49

Sant’Ana do Livramento,  17 de  dezembro de 2013.

Rosemery Dias Gonçalves da Silva
Chefe do Departamento de Licitações e Contratos